CÂMARA MUNTCIPAL DE PORTO FERREIRA

PIenário Syrio lgnátios
cNPJ: 47.794. 1 69 tOóOt -Zq

PORTO FERREIRA

INDICAÇAO N' 564t2023

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competenies da

municipalidade, a possibilidade de realizar limpeza (varrição) na

praça da rodoviária nos dias em que ocorre a feira.

lustificativa:

Essa vereadora esteve na feira, no sábado, e muitos

feirantes solicitaram que a limpeza fosse realizada antes deles

instalarem as suas barracas.

Plenário Syrio Ignátios, 26 de maio de 2023.

^/ll"
Luciane Loure reira de Sousa

dora

EXPEDIE TED ssÃo oRD5l'rr
4
U

I

)":.:U

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone
CEP 13660405 - Porto Ferreira - SP

Rro.

e- m a i I : c a m a ra po dof errei ra@cam a ra po rtoíe rre i n.sp.

2

CAMARA MUNICIPAL OE PORTO FERRT,IftÀ

T.EI f URA NO

il[0' i.ZrirA

í .íO